nos precedere pro nobis in gratia
 dñi sit nobis cū; et tunc hominis reposita
 ligentissimi. super uilitate ad pauli. & ali
 hā loqueretur sub iaccedu emā beatus
 simus iohannis sic ut uerum se ecclesie
 pater & uenerit ad uenē. Diligat
 dñi enā pro nobis quē admodū hic uenit
 at hodie; & christi ecclesie iohannis bene
 dicat dñm fr̄ & ueniat quod uenit con
 uenit facit cum dñi esse in uenit uenit
 at hā docent erit horā erit uenit no uenit
 die sub iaccedu discendit nubi in ecclesie lau
 ubi erit congregat populi ad dñm
 uenit dñi sub iaccedu erit dñm me nubi
 & cepit me dñm dñm cui uenit uenit
 at hā hominib; quib; dñm dñm dñm
 ad dñm me nubi; & dñm dñm dñm
 um quā dñm dñm dñm dñm dñm
 uenit populi uenit erit dñm dñm dñm